
OS-GŘ-019-2014_P3_V1Z0; Základní identifikační údaje uchazeče.doc 1 / 2

Základní identifikační údaje uchazeče
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„Bezpečnostní ořezy a kácení Žerůtský potok, ř. km 0,040 - 0,340;
k. ú. Bořitov a redukční ořezy VVT Svratka, ř. km 49,350 – 49,550,

k. ú. Brno-Bystrc“

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo

název)
ARBOTYL s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) U Červeného mlýna 6, 612 00, Brno

Právní forma Společnost ručením omezeným

Identifikační číslo 047 03 146
Daňové identifikační

číslo CZ047031476

Plátce DPH ANO

Bankovní spojení

Tel. / Fax / E – mail

Osoba oprávněná jednat
jménem či za uchazeče

Ing. Tomáš Tyl

Kontaktní osoba pro
potřeby výběrového

řízení
(jméno, telefon, email)

Celková nabídková
cena za práci bez DPH
(obě lokality)

197 200,-

DPH 21 % 41 412,-
Celková nabídková
cena za dřevní hmotu
bez DPH (ve snížené
sazbě)

2000,-

DPH 15 % 300,-



OS-GŘ-019-2014_P3_V1Z0; Základní identifikační údaje uchazeče.doc 2 / 2

Celková nabídková
cena (rozdíl ceny za
práci a ceny za dřevní
hmotu) bez DPH

195 200,-

Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné
a pravdivé.

Čestně prohlašuji, že mám sjednáno pojištění proti škodám, které můžu při své
činnosti při provádění díla způsobit.

V Brně dne 3. 11. 2017

Ing. Tomáš Tyl, jednatel ARBOTYL s.r.o.
……………………………………..…...
Jméno, příjmení, titul a podpis

(osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče)




